АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                                            636909, п. Белый Яр, ул. Центральная, 2                                       тел/факс: (38246) 3 41 15

___________________________________________________________________________

  20.08.2014                                                                                                                  № 30/1
Об отмене  некоторых постановлений

 Администрации Белоярского сельского
поселения

В целях  приведения муниципальных правовых актов в соответствие с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», нормативными правовыми актами Российской Федерации, законодательством Томской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить следующие постановления Администрации Белоярского сельского поселения:
от 01.06.2012 № 15 «Об   утверждении   регламента     по   предоставлению муниципальной        услуги      « Выдача    документов (единого жилищного документа, копии финансово- лицевого счета,    выписки из похозяйственной книги, карточки    учета собственника помещения, справок  и иных      документов),      управляющим делами Администрации Белоярского сельского поселения»;
от 03.12.2012 № 42 «Об утверждении Административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Выдача решений о переводе  или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое помещение или нежилое  помещение в жилое помещение»;
       от 25.12.2012 № 46 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»;

от 25.12.2012 № 47 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию»;
        от 25.12.2012 № 48 «Об утверждении  Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача, продление, внесение изменений в разрешение  на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства»;

2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене  Белоярского  сельского поселения, разместить на официальном сайте муниципального образования «Белоярское сельское поселение»  в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Белоярского

сельского поселения
                В.Н.Поздняков